IIpoaaska 0CHOBHBIX NPOAOBOJIbLCTBEHHbBIX
M HeNnpoA0BOJIbLCTBEeHHbIX TOBapoB B CankT-IleTepOypre
3a stHBaps-mapt 2021 roma

B COIIOCTAaBUMBIX IEHAX

Haumenopanue

MuIMoHOB
pyb6ueit

B % x suBapro-
mapty 2020

Iumesbie NMPOAYKTHI, BKJIIOYasi HAIIUTKH, U TabayHble U31eTusl

Msico 1 MsICHBIE IPOTYKTEI
Pri6a, pakooOpa3Hble U MOJITIOCKU
[ummeBbie Macna U KUpbI
MoJiouHbIE€ IPOAYKTBI

Siina

Caxap

Konnurepckue nznenus

Yait, kode, kakao

Myxka

Kpyna

MaxkapoHHbIE U3AETHS

X1ne6 u x1e600yn04YHbIe U3AETUSA
Caexue GppyKThI

Tabaunble u3nenus

AJIKOT0JIbHBIC HAIUTKU U TIHBO

17386
4986
3300
16997
1931
589
11441
3687
306
1263
887
5751
6868
7929

22445

HerO}.IOBO.]'IbCTBeHHbIe TOBapPbI

TyanetHoe u X03HCTBEHHOE MBLIO
Meb6ens

Mo6wusnbHble TenedOHbI

Yacel

Tkanu

My>kckast, )KeHCKasl U JIETCKask OfexXIa
HarenbHoe Gernbe

I‘IyJ'IO‘IHO'HOCO‘{HLIG U3 OCTINA

389
4670
6550

331

25
18210
2935
1692

101,8
104,5
101,8
106,9
94,9
83,8
103,2
105,1
69,2
76,5
81,6
100,3
89,5
97,2
1115

80,5
104,2
134,7

B1,7p.

91,8
109,4

84,2
125,2



Okcnpecc-nHpopMarys

HaumenoBanue MuunoHoB B % k stHBapio-
pyoueit mapty 2020
O0yBb 5688 137,7
CrpouTenbHble MaTepuaibl 7632 84,3
JlekapCTBEHHBIE CPECTBA 14853 70,9
IOBenupHbIe n3aenust 3276 B 1,6 p.
BeH3uHbI aBTOMOOHIIbHBIE 17384 88,5
Jlu3enbpHOE TOILIUBO 7655 81,2.
ABTOMOOHJIM JIETKOBBIE 62588 112,2




